入札告示の訂正

札幌市告示第 4318号

 令和６年 10月４日付札幌市告示第 4073号及び令和６年 10月９日付札幌市告示第

4146号で告示した内容の一部を下記のとおり改める。

  令和６年 10月 23日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 入札説明書

 ⑴ Ⅲ２⑶の本文の記載を次のとおり改める。

   訂正前：「Ⅲ－２－⑶ 業務を遂行する入札参加者の参加資格要件」

   訂正後：「Ⅲ－４ 業務を遂行する入札参加者の参加資格要件」

⑵ Ⅲ４⑴イの本文の記載を次のとおり改める。

   訂正前：設備設計一級建築士又は建築設備士若しくは一級管工事施工管理技士の

資格を持つ者

訂正後：設備設計一級建築士又は建築設備士又は一級管工事施工管理技士若しく

は一級電気工事施工管理技士の資格を持つ者

⑶ Ⅲ４⑶イの本文の記載を次のとおり改める。

   訂正前：設備設計一級建築士又は建築設備士若しくは一級管工事施工管理技士の

資格を持つもの者

訂正後：設備設計一級建築士又は建築設備士又は一級管工事施工管理技士若しく

は一級電気工事施工管理技士の資格を持つ者

 ⑷ Ⅳ２⑸の本文の記載を次のとおり改める。

訂正前：対面的対話の実施要領は、「対面的対話への参加申込書（様式２－

２）」を受領後、別途入札参加者の代表企業に通知する。

訂正後：対面的対話の実施要領は、別途公表する。

⑸ Ⅳ４⑶イ(ｱ)の本文の記載を次のとおり改める。

   訂正前：（様式５－５）

   訂正後：（様式５－４）

２ 要求水準書

Ⅰ10⑴ア(ｱ)の記載を次のとおり改める。

訂正前：一級建築士、設備設計一級建築士、建築設備士又は一級管工事施工管理

技士で該当する資格取得後 10年以上の経験を有する者。

訂正後：一級建築士、設備設計一級建築士、建築設備士、一級管工事施工管理技

士又は一級電気工事施工管理技士で該当する資格取得後 10年以上の経

験を有する者。

３ 様式集（Word）

 ⑴ 【記入要領】２⑷の記載を以下のとおり改める。

   訂正前：各ページの下中央に通し番号（１/●～●/●）をふり、

   訂正後：提出書類の綴じる区分ごとに各ページの下中央に通し番号（１/●～

●/●）をふり、

 ⑵ ［提出書類の綴じる区分］の表を以下のとおり改める。

   訂正前：

綴じる区分 該当様式

■入札参加資格確認申請時

３ 参加資格確認申請時の提出書類 様式３－１ ～様式３－９及び添付資

料

■入札価格に関する書類及び事業提案書提出時

４⑴ 入札時等の確認書類 様式４－１～様式４－４

４⑵ 入札価格に関する提出書類 様式５－１～様式５－４

４⑶ 事業提案書等

要求水準チェックリスト

ア 本事業の実施に関する提案書

イ 空調設備の整備に関する提案書

ウ 空調設備計画書

様式６－１

様式７－１～様式７－８及び添付資料

様式８－１～様式８－８

様式９－１～様式９－３

訂正後：

   綴じる区分 該当様式

■入札参加資格確認申請時

３ 参加資格確認申請時の提出書類 様式３－１～様式３－９及び添付資料

■入札価格に関する書類及び事業提案書提出時

４⑴ 入札時等の確認書類 様式４－１～様式４－４

４⑵ 入札価格に関する提出書類 様式５－１～様式５－４

４⑶ 事業提案書等

 事業提案書 ア 本事業の実施に関する提案書

イ 空調設備の整備に関する提案書

様式７－１～様式７－８

様式８－１～様式８－９

事業提案書

参考資料

要求水準チェックリスト

ウ 空調設備計画書

様式６－１

様式９－１～様式９－３及び添付資料